
1 

 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. j.VS-32606-8/ČJ-2020-8032PR-VERZAK (dále jen ,,smlouva o dílo,,) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník,, nebo „OZ“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 
 

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky se sídlem Soudní 1672/1a,  

140 00 Praha 4 - Nusle, zastoupená na základě pověření generálního ředitele   

č. j. : VS-88537-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 ředitelem Věznice a ústavu pro  

VZD Opava plk. Mgr. Ivo Turokem 

 

Adresa věznice: 

Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava, Krnovská 68, 746 49 Opava 1 

telefon: 553 707 111, fax: 0553 707 211, e-mail: info@vez.opa.justice.cz 

IČO: 002 12 423 

DIČ:  

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba České republiky 

nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, za osobu povinnou k DPH. 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 916–2901881/0710 

 

Správce zakázky: 

Vězeňská služba ČR 

Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava 

Krnovská 68 

746 49 Opava 1 

 

Adresa pro doručování písemností včetně daňových dokladů: 

Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava, Krnovská 68, 746 49 Opava 1 

 

Fakturační adresa: 

Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

          

(dále jen ,,objednatel‘‘)  na straně jedné a 

 

2. Zeppelin CZ s.r.o. 

Se sídlem Modletice, Lipová 72, 251 70 Praha – východ 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 2346 

Zastoupená ing. Tomášem Jedličkou, ředitelem divize Energetické systémy a ing. Daliborem 

Zamykalem na základě plné moci ze dne 1.1.2020 podepsané p. Ing. Stanislavem Chládkem 

(jednatelem) a p. JUDr. Jiřím Hrádkem (právníkem)  

Kontaktní osoba: Pavel Wrana 

telefon: 602 558 255, e-mail: pavelwrana@zeppelin.com 

IČO: 186 27 226 

DIČ: CZ18627226 

Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú.: 421593/0300 

 

 

mailto:info@vez.opa.justice.cz


2 

 (dále jen ,,zhotovitel‘‘) na straně druhé 

uzavřely z důvodu dále uvedených Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále rovněž jen 

,,Dodatek č.1‘‘). 

 

 

      II. 

Při realizaci předmětu díla bylo nutno (oproti rozpočtu) provézt, na základě zjištěných 

skutečností, výměnu stávajícího provizorního motorgenerátoru za výkonnější. Při napojení 

stávajícího provizorního motorgenerátoru docházelo opakovaně k výpadkům sítě. 

Tím vyvstaly vícepráce v celkové výši 39.446,- Kč s DPH (slovy: třicet devět tisíc čtyři sta 

čtyřicet šest korun českých). Objednatel a zhotovitel se proto dohodli na následujících 

změnách smlouvy o dílo. 

 

 

III. 

Nová cena díla uvedená v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo je takto: 

 

2.810.346,-  Kč 

slovy:  dva miliony osm set deset tisíc třista čtyřicet šest korun českých s DPH 

 

bez DPH   2. 322.600,- Kč 

slovy: dva miliony třista dvacet dva tisíc šestset korun českých 

 

sazba 21%  487.746,- Kč 

slovy: čtyři sta osmdesát sedm tisíc sedmset čtyřicet šest korun českých 

 

 

IV. 

 

Zhotovitel vystaví na provedené vícepráce samostatnou fakturu až na základě pokynu 

objednatele. Faktura na provedené vícepráce bude obsahovat všechny náležitosti uvedené v 

čl.VI.ods. 2. 

 

 

V. 

 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

2) Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

3) Dodatek č.1 vstupuje v platnost dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepsala 

jako druhá v pořadí, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě 

zákona o registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Seznam příloh: 

příloha č. 1 – změnový list zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

       

 

V  Opavě dne:  V Modleticích dne: 

 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  

                               

 

 

 

 

 

 

 

          Vrchní rada  Ing. Tomáš Jedlička 

   plk. Mgr. Ivo Turok  ředitel divize Energetické systémy 

ředitel Věznice a ÚVZD  Zeppelin CZ s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Dalibor Zamykal 

   vedoucí obchodního oddělení 

  Zeppelin CZ s.r.o. 


